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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PWATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim t5 interesave private t2 tij, bashkeshoxtitles dhe te f6mijgve 
rnadhore, nE baze te Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nQunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "PZr parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nC ligjin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe n6 Iigjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTRULLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I Funksioni 

I Data e emcrimit nc 
funksioniri ye kryen 

Data e dori;zimit tP 
deklarates 

NE baze t6 pikes 5 t& nenit 14, tG ligjit nr.9367, datE 07.04.2005"Pbr parandalimin e 
konfliktit tE interesave n& ushtrimin e funkioneve publike", 1 

Inspektoratin e L a f i  t8 Dekiarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegj& - Inspektori i ~irrgjithsh~m i ILDKP-se, qE te verifkojne 
nC t& gjithrm subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qZ ekzistojnG nZ emer dhe pGr llogaring time, tG bashkeshortit les dhe tG 
f6mij Zve. 

I 
Dekluroj se 12 dhenat e pasgyrtiam prej meje ne k2td dokument 
jane" tL; vzrteta dhe nuk kam dekEaruar mgjZ qg nuk &hi%? e vZrtefZ. 



REPUBLIKA E SHQ~PERISE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEIUARlMIT D m  KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 
b 

momc~~t ia  r krj-crjcu s c  vtprirnil. \.lcl-Cn si: lukE apo ni: valtrti; r lC psscly~-t)hct 11; dokuntc~~rscir~nin cli: 
clispon~mi, ni' n~ungc\C r l  dokumcntrv~ vlcl-en kcni 3ht1iar apo paki;suar, pjcsi'n faktrcsu qC /oter.oni ti' 
qdu Ilt!j pasi~rie. tC paluajtshmv tfhe ti' lu:~jtshrn~, tP rcgjistruar o w  jn ni. regj Estrat prr hlikC, pi'r pcriud hcn 
tlga dokl;~rimi i n l lpnrrhln~  dcri tni; 31 dbjcror t i  l i t  t? dcklari . Intc.~.criv lii.t(~: cli' kt~n jr me du. 
11: 

-' ' ' ' ti111cn rthtb tFiuijEt rozrdllorC. 

s 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni plotCsoni ne  fotokopje te tij. 



TF, ARDRCRAT 
VEPRIMTAIEI 

PUBLIKE dhelase PRIVATE 
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Nesc ky format Lshhtr i pmjahesh5m, vszhdoni tE plot&oni n(i fotokopje t5 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORGTl I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TES PASURTVE 

Detyrimet financiare ndaj pernonave juridikE. dhe fizikE. (krdi, huamarrje, detyrim p t  studhe etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtg vendit, tE mbetura ende pa u shlyer per periudhzn nga deklminii i 
meparshhn dcri IG 3 1 Dhjetor t8 vitit % deklarimit, si dhe detyrimet e l indura gjate vitit te deklari* 
Detyrime keto te zyrtarit, bshk6shortit/es dhe Gmijeve n5 moshe madhore. 
TE dhenat per e m  personash ndaj tE c i l h  keni dewme financiare I pasqyrohen nE fleten m.6, @r 
tE ruajtur koafidenciali tetin. e tyre. 

.- 



IWPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
XNSPEKTOMTI I LARTR I DEKLARIMW DHE ICONTROLLIT TB PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. tndeksr 
ne ILOKP 

E pjesetareve ti5 farniljes qC mbartin detyximin per deklarim ne baze t& nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datE 10.4,2003 dke nenit 14, pika 3 tC ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qE 

disponojne veqmas nga $do anEtar i farniljes. 

Shtehsilsj a - , bashkeshode 
Emer, atesi, mbiemer femije ne moshii moldhore - 

e subjektii 
EmEr, atEsi, mbie mer, funksion 

A U T O R I Z I M  
P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Ne bazz te pikEs 5 ~$e t t i t  14, ti. wit nr.9367, datE 07.04.2005 "P?r paranddimin e konfWrtit 
tE interesave nt nshtrlmin e funhioneve publiken, 

* 

A u t o r i z o j :  

Insgektoratin e LartG tG Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PBrgjegjes - Inspektori i PGrgjithshEm 1 ILDKP-sE, qE tE verifikojni! 
nii tG  gjithol subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendft, inkresat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per HogarinG time, 

& h j  se tii dhznat e pasqvruara prej meje ne kete 
dokumeut jani? ti? Gets dke nuk Rani deklaruar as&# 
qZ nrrk e ve"rtet3. 



REPUBLtU E SIQU%RIS~ 
INSPEKTORATI 4 LAltTg I DEK~AWBBF DHE KQNTROLLIT TE PASURIW 

PASUlUT$E LUAJTSHME 

Nese ky format Bshtt i parnjaftueshh, vazhdoni tii: plotEsoni d fotokopje tE tij. 




